EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/14/2020

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, PRORROGA, por mais 12 (doze) meses a validade do Edital do Processo

Seletivo de Estagiários n° 001/01/2020, em consonância com o disposto no Item 10.1 do

referido edital.

Foz do Iguaçu, 26 de janeiro de 2022.

NEY PATRÍCIO

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu